1

证券代码：002499       证券简称：科林环保          公告编号：2017-092

科林环保装备股份有限公司

关于与控股股东共同收购保理公司部分股权

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

科林环保装备股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十二次

会议审议通过了《关于与控股股东共同收购保理公司部分股权暨关联交易的议

案》，同意公司与控股股东重庆东诚瑞业投资有限公司共同收购霍尔果斯日升昌

商业保理有限公司（以下简称“标的公司”）60%的股权事宜。详见公司于 2017

年 7 月 17 日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《第

三届董事会第三十二次会议决议公告》（公告编号：2017-067）及《关于与控股

股东共同收购保理公司部分股权暨关联交易的公告》（公告编号：2017-070）。

截止目前，标的公司已完成了工商变更登记手续，并于近日取得了相关部门

颁发的《营业执照》，相关信息如下：

一、标的公司基本信息

1、名称：霍尔果斯日升昌商业保理有限公司

2、统一社会信用代码：91654004MA7756PQ1W

3、类型：其他有限责任公司

4、营业场所：新疆伊犁州霍尔果斯市北京路以西、珠海路以南合作中心配

套区查验业务楼 8楼 8-16-5

5、法定代表人：邓步礼

6、注册资本：5,000 万元

7、成立日期：2015 年 11 月 19 日

8、营业期限：2015 年 11 月 19 日至长期

9、经营范围：贸易融资；应收账款的收付结算、管理与催收；销售分户（分

http://www.cninfo.com.cn/

2

类）账管理；与本公司商业保理业务相关的信用风险担保；客户资信调查与评估；

相关咨询服务；法律、法规准予从事的其他业务（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）。

10、登记机关：霍尔果斯市市场监督管理局

11、股权结构：

变更前股权结构如下：

股东名称 认缴出资额（万元） 出资比例

深圳日升昌商业保理有限公司 5000 100%

变更后股权结构如下：

股东名称 认缴出资额（万元） 出资比例

深圳日升昌商业保理有限公司 2000 40%

科林环保装备股份有限公司 2000 40%

重庆东诚瑞业投资有限公司 1000 20%

二、备查文件

霍尔果斯日升昌商业保理有限公司营业执照。

特此公告。

科林环保装备股份有限公司

董  事  会

二〇一七年八月二十一日

	科林环保装备股份有限公司
	关于与控股股东共同收购保理公司部分股权
	暨关联交易的进展公告